
UCHWAŁA 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty 
do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 40 § 5 i art. 40a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1438 oraz z 2018 r. poz. 130) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§  1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2) kartą składającą się z odpowiedniej liczby zadrukowanych jednostronnie, trwale 
połączonych kartek formatu 210 mm na 297 mm – jeżeli w okręgu wyborczym 
zarejestrowano więcej niż 20 list kandydatów, lub w okręgu wyborczym zarejestrowano 
kandydata, którego nazwisko i imię (imiona) zawierają łącznie więcej niż 46 znaków 
drukarskich, wliczając spacje.”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 
Państwowej Komisji Wyborczej 

 

Wojciech Hermeliński 


